

PŘÍLOHA PŘÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Ukážka:

Oprava omítek a malba na schodišti

KSO:

Místo: Moravské náměstí 15, Brno

Zadavatel:

MmBrna, OSM Husova 3, Brno

Uchazeč:

TK TOPING, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Radka Volková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 7. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

4497821

DIČ:

CZ04497821

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

182 868,62

DPH základní
snížená

Základ daně
182 868,62
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
38 402,41
0,00

Cena s DPH

v CZK

221 271,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

ITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Oprava omítek a malba na schodišti

Místo: Moravské náměstí 15, Brno
 Zadavatel: MmBrna, OSM Husova 3, Brno
 Uchazeč: TK TOPING, s.r.o.

Datum: 14. 7. 2023

Projektant:
 Zpracovatel: Radka Volková

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

182 868,62

109 166,85

HSV - Práce a dodávky HSV

72 809,29

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

30 095,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 003,41

997 - Přesun sutě

3 258,75

998 - Přesun hmot

68 701,77

PSV - Práce a dodávky PSV

68 701,77

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

5 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

3 500,00

VRN6 - Územní vlivy

PRACÍ

Oprava omítek a malba na schodišti

Adresa: Moravské náměstí 15, Brno
Zadavatel: MmBrna, OSM Husova 3, Brno
Uchazeč: TK TOPING, s.r.o.

Datum: 14. 7. 2023
Projektant:
Zpracovatel: Radka Volková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

182 868,62

D HSV

Práce a dodávky HSV

109 166,85

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

72 809,29

1	K	611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropu v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	12,000	350,00	4 200,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	611142001	Potažení vnitřního stropu sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty "strop"4,9*4,6-3,4*3,1	m2	12,000	248,00	2 976,00	CS ÚRS 2023 02
	W				12,000			
3	K	611321135	Potažení vnitřních schodišťových konstrukcí vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	12,000	205,00	2 460,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	611325421R	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky podhledů schodů v rozsahu plochy do 10 %	m2	88,109	245,00	21 586,71	
	W		"podhl.schodů"4,86*1,2*2*4*1,3		60,653			
	W		2,2*1,2*2*4*1,3		27,456			
	W		Součet		88,109			
5	K	612325421R	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn schodišťového prostoru v rozsahu plochy do 10 %	m2	314,876	125,00	39 359,50	
6	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou 4,86*1,2*2*4*1,3+2,2*1,2*2*4*1,3	m2	88,109	7,40	652,01	CS ÚRS 2023 02
	W				88,109			
7	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	45,002	35,00	1 575,07	CS ÚRS 2023 02
	W		"okno na stropě"3,5*3,2		11,200			
	W		1,9*2,2*3+1,9*2,65		17,575			
	W		1,5*2,6+0,9*2,1*2		7,680			
	W		0,9*2,1*1		1,890			
	W		1,27*2,1+0,9*2,1*1		4,557			
	W		1*2,1		2,100			
	W		Součet		45,002			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

30 095,40

8	K	944411111	Montáž záchytné sítě třídy A - po 6m výšky 2,5*2,2*2	m2	11,000	48,00	528,00	CS ÚRS 2023 02
	W				11,000			
9	K	944411211	Příplatek k záchytné síti třídy A za každý den použití	m2	220,000	5,50	1 210,00	CS ÚRS 2023 02
	W		11		11,000			
	W		11*20 'Přepočtené koeficientem množství		220,000			
10	K	944411811	Demontáž záchytné sítě typu A	m2	11,000	12,00	132,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	949101111R	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2-schodišťový prostor	m2	93,941	155,00	14 560,86	
	W		"podhl.schodů"4,86*1,2*2*4*1,3		60,653			
	W		2,2*1,2*2*4*1,3		27,456			
	W		"pod stropem"4,86*1,2		5,832			
	W		Součet		93,941			
12	K	949101112R	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2-schodišť.prostor (4,86*1,2+2,2*1,2*2)	m2	11,112	105,00	1 166,76	
	W				11,112			
13	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 4,9*4,6*4	m2	90,160	85,00	7 663,60	CS ÚRS 2023 02
	W				90,160			
14	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky podhledů schodů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	88,109	13,00	1 145,42	CS ÚRS 2023 02
15	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	12,000	45,00	540,00	CS ÚRS 2023 02
16	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	314,876	10,00	3 148,76	CS ÚRS 2023 02
	W		"stěny"(4,86+4,56)*2*16,61		312,932			
	W		(1+2,2*2)*0,36		1,944			
	W		Součet		314,876			

D 997

Přesun sutě

3 003,41

17	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	1,862	275,00	512,05	CS ÚRS 2023 02
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,862	288,00	536,26	CS ÚRS 2023 02
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 1,862*24 'Přepočtené koeficientem množství	t	44,688	12,50	558,60	CS ÚRS 2023 02
	W				44,688			
20	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,862	750,00	1 396,50	CS ÚRS 2023 02

D 998

Přesun hmot

3 258,75

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	2,607	1 250,00	3 258,75	CS ÚRS 2023 02
D	PSV	Práce a dodávky PSV				68 701,77	
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				68 701,77	
22	K 784121007	Oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	418,607	42,30	17 707,08	CS ÚRS 2023 02
	W	"strop"4,86*4,56-3,4*3,1+4		15,622			
	W	"stěny"(4,86+4,56)*2*16,61		312,932			
	W	"podhl.schodů"4,86*1,2*2*4*1,3		60,653			
	W	2,2*1,2*2*4*1,3		27,456			
	W	(1+2,2*2)*0,36		1,944			
	W	Součet		418,607			
23	K 784121017	Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	418,607	11,90	4 981,42	CS ÚRS 2023 02
24	K 784151011	Dvojnásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech v do 3,80 m	m2	14,000	180,00	2 520,00	CS ÚRS 2023 02
25	K 784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	418,607	28,50	11 930,30	CS ÚRS 2023 02
26	K 784211107	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m	m2	418,607	75,40	31 562,97	CS ÚRS 2023 02
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00	
D	VRN3	Zařízení staveniště				1 500,00	
27	K 030001000	Zařízení stavenišť 1%	sada	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
D	VRN6	Územní vlivy				3 500,00	
28	K 060001000	Územní vlivy 3,2%	sada	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02